

Årsrapport for 2018

28.03.2018 - 31.12.2018

(1. regnskabsår)

N. Nielsen og A. Brostrøm A/S

Holbergsgade 22
9000 Aalborg

CVR-nr. 39 44 45 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019

dirigent : _____
Jan Holmsgaard

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 28. marts - 31. december | 12 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | N. Nielsen og A. Brostrøm A/S Holbergsgade 22 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 39 44 45 77 |
| | Regnskabsperiode: 28. marts - 31. december 2018 |
| | Stiftet: 28. marts 2018 |
| | Regnskabsår: 1. regnskabsår |
| | Hjemsted: Aalborg Kommune |
| Bestyrelse | Claus Øvad Vinther Bo Mølgaard Otte Jan Holmsgaard |
| Direktion | Bo Mølgaard Otte |
| Revision | Revisor Team Nord Registreret Revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS-virksomhed.

Pr. 28. marts 2018 har selskabet købt aktiviteterne og herunder retten til brug af navnet A. Brostrøm & H. Nielsen A/S ud af Aalborgs daværende ældste VVS-forretning.

I samme forbindelse er sket færdiggørelse af en del igangværende sager til kostpriser, ligesom den tidligere ejer som led i handlen har været ansat i selskabet frem til nytår med ekstra omkostninger som konsekvens af dette.

Endelig har vi efter overtagelsen været færre ansatte end forventet, således selskabet d.d. beskæftiger i alt 8 ansatte, men med potentielt arbejde til væsentligt flere, når muligheden for at tiltrække yderligere medarbejdere opstår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 294.834, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 205.166.

Ledelsen betragter det opnåede resultat under nærværende omstændigheder, som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at kunne opnå et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, dog vil selskabet efter flytning til nye lokaler i sommeren 2019 få væsentligt bedre logistik og adgangsforhold samt personalefaciliteter, som vil påvirke driften positivt.

Resultatopgørelse 28. marts - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.504.963 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.529.650 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-242.500</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -267.187 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-90.496</u> |
| Resultat før skat | | -357.683 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>62.849</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-294.834</u></u> |
| Overført resultat | | <u>-294.834</u> |
| | | <u><u>-294.834</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill | | 807.500 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>807.500</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 550.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>550.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.357.500</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 181.500 |
| Varebeholdninger | | <u>181.500</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.500.652 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 130.472 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 57.521 |
| Andre tilgodehavender | | 107.262 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 110.759 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 54.040 |
| Tilgodehavender | | <u>1.960.706</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.142.206</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.499.706</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 |
| Overført resultat | | -294.834 |
| Egenkapital | 3 | <u>205.166</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 47.910 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>47.910</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.193.604 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>1.193.604</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 500.000 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 121.903 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 30.614 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 515.065 |
| Anden gæld | | 885.444 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.053.026</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.246.630</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>3.499.706</u></u> |
| Eventualposter mv. | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter

| | <u>2018</u> | | |
|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | kr. | | |
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 2.156.056 | | |
| Pensioner | 285.590 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 59.146 | | |
| Andre personaleomkostninger | <u>28.858</u> | | |
| | <u>2.529.650</u> | | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | | |
| | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Årets aktuelle skat | -110.759 | | |
| Årets udskudte skat | <u>47.910</u> | | |
| | <u>-62.849</u> | | |
| | | | |
| 3 Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 28. marts 2018 | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-294.834</u> | <u>-294.834</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>500.000</u> | <u>-294.834</u> | <u>205.166</u> |
| | | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld | Gæld | |
| | 28. marts 2018 | 31. december 2018 | Afdrag næste år |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Gæld til kreditinstitutter | <u>0</u> | <u>1.693.604</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.693.604</u> | <u>500.000</u> |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| | <u>0</u> | <u>1.693.604</u> | <u>500.000</u> |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| | <u>0</u> | <u>1.693.604</u> | <u>500.000</u> |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| | <u>0</u> | <u>1.693.604</u> | <u>500.000</u> |

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Øvad Vinther Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter kr. 1.815.507 er der givet virksomhedspant på kr. 1.650.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende:

Varebeholdning, regnskabsmæssig værdi kr. 181.500

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi kr. 1.500.652

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssig værdi kr. 550.000

Goodwill, regnskabsmæssig værdi kr. 807.500.